

Увеличение						
Намаление						0
Салдо към						0
31.12.2016 г.	0	0		0		0
Амортизация						0
Салдо към						
01.01.2016 г.	0	0		49	5	54
Амортизация за периода						
Отписани активи				135	10	145
Салдо към					1	1
31.12.2016 г.	0	0		184	14	198
Балансова стойност към						
31.12.2016 г.	0	0		275	23	298

2.3. Очаквани средни срокове на полезен живот на дълготрайните материални активи¹⁹.

Очаквани срокове на полезен живот на дълготрайните материални активи		Средна норма на полезен живот (год.)	
материални активи		2016 г.	2015 г.
Сгради		25	25
Машини		3	3
Производствено оборудване и апаратура		3	3
Съоръжения		25	25
Транспортни средства		10	10
Други		7	7

3. Инвестиционни имоти

4. Инвестиции²⁰

4.1. Предприятието притежава инвестиции в дъщерни / или асоциирани предприятия, за които подробно оповестяване се съдържа в следващата се бележка 5.

5. Свързани лица и сделки с тях

5.1. Идентификация на свързаните лица²¹

5.1.1. Свързани лица, контролиращи МУЛТИМЕС ГРУП ООД²²

5.1.2. Свързани лица, контролирани от МУЛТИМЕС ГРУП ООД²³

Наименование и правна форма	седилище на свързаното лице	Описание на типа свързаност ²⁴
СИДАД	гр.Лясковец	АКЦИОНЕР
КАРНЕС 2016 АД	гр.Лясковец	АКЦИОНЕР

5.2. Класификация на свързаните лица за целите на представянето в отчета²⁵

5.2.1. Предприятия от група²⁶

¹⁹ Препоръчително приложение. Нормите се при употребяването на лични имоты на акционери.

Наименование и правна форма	Описание на типа свързаност ²⁷
СИД АД	акционер

5.2.2. Асоциирани и смесени предприятия²⁸:

Наименование и правна форма	Описание на типа свързаност ²⁸
КАРНЕС 2015 АД	акционер

5.3. Сделки (транзакции) със свързани лица
Сделките със свързани лица се свеждат до:

5.3.1. Получени кредити-заеми.

През предходни и/или настоящия период предприятието е получило кредити, както следва³⁰:

Наименование на свързаното лице	Задължение в началото на периода (хил.лв.)		Получени кредити (хил.лв.):	Размер на начислените лихви (хил.лв.):	Платания по кредити (хил.лв.):		Задължение в края на периода (хил.лв.)	
	Главноца:	Лихви:			Главноца:	Лихви:	Главноца:	Лихви:
СИД АД	-	-	100	1	100	1	-	-
Общо:	-	-	100	1	100	1	-	-

Получените кредити са договорени при лихвен процент³¹:

- съответстващ на установените нива на пазарната лихва.

Изискуемостта на задълженията е, както следва:

Получени заеми	Задължение към	Кратко-срочна част в хил.лв.	Дълго-срочна част в хил.лв.	Обезпечения
	31.12.2016 г.			
Предприятия от група				Виж бележка 32

²⁷ Вписаните бенефициери, в които сред основателите/членовете/акционерите/сродствените лица (1.8. 2.8. 3.11. 3.12. 3.13.) или контролите подробно описват:

Асоциирани и смесени предприятия				
Други свързани лица				
Общо задължения по получени заеми от свързани лица:	0	0	0	

5.3.2. Предоставени кредити-заеми.

През предходни и/или настоящия период предприятието е предоставило кредити, както следва:³³

Наименование на свързаното лице	Вземане в началото на периода (хил.лв.)		Предоставени кредити (хил.лв.):	Размер на начислените лихви (хил.лв.):	Постъпления по кредити (хил.лв.):		Вземане в края на периода (хил.лв.)	
	Главно:	Лихви:			Главно:	Лихви:	Главно:	Лихви:
СИД АД	-		79	-	-	-	79	
СИД АД	-		291	5	88	-	203	5
Общо:	-		370	5	88		282	5

Изискуемостта на вземанията е, както следва:

Справка за вземанията и, както следва:				
Предоставени заеми	Вземания към		Краткосрочна част в хил.лв.	Дългосрочна част в хил.лв.
	31.12.2016 г.			
Предприятия от група	287		135	152
Асоциирани и смесени предприятия				
Други свързани лица				
Общо вземания по получени заеми от свързани лица:	287		135	152

5.3.3. Получени доставки³⁴:

Наименование на свързаното лице	Вид на сделката ³⁵ :	Задължение в началото на периода (хил.лв.)	Обем на сделката ³⁶ :		Задължение в края на периода (хил.лв.)	
			Стойност (хил.лв.) ³⁷ :	От сделки през текущия период:	С напругване от предходни периоди:	
СИД АД	Трансп. услуги	52	1374	24		24
СИД АД	наеми	5	264	2		2
СИД АД	покупка стоки	-	138	-		-

КАРНЕС 2015 АД	покупка акции	402	-	402	402
Общо:		459	1776	428	428

При сделките, осъществявани със свързаните лица са съпоставяни стойностите на сделките, осъществявани с независими страни по метода: метод "разходи плюс").³⁸
Отклоненията в справедливата стойност са несъществени или няма такива.³⁹

5.3.4. Извършени доставки³⁹:

5.4. Директори, членове на органите на управление и административни служители⁴⁰:

Наименование и друга идентификация	Описание на мила свързаност ⁴¹
Георги Венелинов Дочев	Съдружник, управител
Николай Йорданов Стефанов	Съдружник

Сделки на предприятието с директори, членове на органите на управление и административни служители:

Извън начислените и оповестени (виж оповестяване на доходи на персонала) суми, признати като разход за краткосрочни доходи на персонала с членове на органите на управление няма извършени сделки, отклоняващи се обичайните условия и отклонения от пазарните цени.

6. Финансови инструменти

7. Времени разлики и отсрочени данъчни активи⁴²

7.1. Признати активи и пасиви по отсрочени данъци

* Актив – (+); Пасив – (-)

Забележка: Виж и бележка 21.4.

7.2. Непризнати данъчни активи.

8. Стоково-материални запаси

8.1. Дейността на предприятието налага да се поддържат определени наличности от стоково-материални запаси. Към датата на финансовия отчет техният състав включва:

8.1.1. Суровини и материали⁴³

Суровини		Отчетна стойност (хил.лв.)	
		31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Свинско месо-трупно, пилешка с кост и кожа бут и др		24	127
Телешко месо-трупно, половинки		-	2
Говеждо месо-трупно половинки		-	2

³⁸ Оповестяване по този начин следва да има само в случай, когато в същия не е отчетено никаква информация, различна от фирмения договорен дългосрочен договорен дългосрочен пасив (следва да се доведат реформацията в бележка).

⁴⁰ Ако са съществени – подробно оповестяване.

материали-каси, фолио и т.н.	36	27
Общо материали:	60	158

8.1.2. Аналитично състава на Стоки има вида:

Стоки	Отчетна стойност (хил. лв.)	
	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Свинско месо-врат, гърди, котлет, закол, апоневроза и др.	158	168
Други-субпродукти, лой, сланина и т.н	76	50
Говеждо месо-обрезка, мембрана	64	55
Пилешко месо-фенер, крила, прат и др	7	4
Телешко месо-вайсбрат и др	2	5
Общо	307	282

8.1.3. Аналитично състава на Продукция има вида:

Продукция	Отчетна стойност (хил. лв.)	
	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Свинско месо-плешка, врат, гърди, обрезка, джолан и др	333	463
Телешко месо-месо, обрезка, джолан, бут и др	25	52
Говеждо месо-месо, шол, бонфиле, контрафиле и др	29	12
Други-субпродукти, лой, сланина и т.н. Други-	16	10
Общо	403	537

8.2. Отчетната стойност на стоково-материалните запаси, представени по нетна реализируема стойност към датата на годишния финансов отчет е 770 хил. лв.

9. Търговски и други вземания

9.1. Към датата на финансовия отчет вземанията на предприятието имат следния състав:

Вземания	31.12.2016 г.		31.12.2015 г.	
	Сума на вземането (хил.лв.)	Степен на изискуемост	Сума на вземането (хил.лв.)	Степен на изискуемост
		До 12 месеца		До 12 месеца
I. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:				
Вземания от клиенти свързани лица (други, извън предприятията от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.4)				
Вземания от други клиенти	3820	3820	2475	2475
Вземания от доставчици по предоставени аванси, извън тези за ДА и СМЗ				
I. Общо вземания от клиенти и доставчици	3820	3820	2475	2475
II. Вземания от предприятия от група (виж бележки 5.3.2 и 5.3.4):	287	135	0	0

III. Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия (виж бележки 5.3.2. и 5.3.4):	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Вземания по предоставени заеми, в т.ч.								
Главници, в т.ч.	0	0	0	0	0	0	0	0
Заеми на свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.2)								
Заеми на други лица (неесвързани)								
Лица		0		0	0	0	0	0
По заеми към свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.2)								
По заеми към други лица (неесвързани)								
IV. Общо вземания по предоставени заеми	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Суми за възстановяване от бюджета, в т.ч.:								
1. Корпоративен данък								
2. Данък върху добавената стойност								
3. Други данъци								
4. Осигуровки								
5. Гаранционни-Фиск контрол, (други суми за възстановяване)	27	27			192	192		
V. Общо суми за възстановяване от бюджета	27	27	0		192	192	0	
VI. Вземания по съдебни спорове, в т.ч.								
Съдебни вземания								
Присъдени вземания								
VI. Общо вземания по съдебни спорове	0	0	0	0	0	0	0	0
VII. Други вземания, в т.ч.								
VII. Общо други вземания	0	0	0	0	0	0	0	0
Всичко сума на вземанията - брутен размер	4134	3982	152	2667	2667	2667	0	
Сума на обезценка								

Нашен вземанията	размер	на	4134	3982	152	2667	2667	0
---------------------	--------	----	------	------	-----	------	------	---

10. Лизинг – предприетието като лизингодател

10.1. Финансов лизинг

10.2. Оперативен лизинг

10.3. Условни наеми, признати като приход към 31.12.:

11. Пари и парични еквиваленти

11.1. Компонентите на паричните наличности и паричните еквиваленти, представени в счетоводния баланс са:

Компонент:	Сума (хил.лв.):	
	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Парични средства в брой:		
Парични средства в безсрочни разплащателни сметки в BGN:	1002	961
Парични средства в безсрочни разплащателни сметки в чуждестранна валута:	561	129
Краткосрочни банкови депозити		
Дългосрочни банкови депозити		
Акредитиви		
Общо:	1563	1090

11.2.⁴⁴ Към датата на финансовия отчет размерът на паричните средства, които не са на разположение на ръководството, поради гаранционни към Фискален контрол-НАГ възлиза на 27 хил.лв.

12. Разходи за бъдещи периоди

Разходи за бъдещи периоди	Сума (хил.лв.):	
	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Лихви по финансов лизинг		
Разсрочени банкови такси по управление на кредити		
Застраховки		
Предплатени наеми		3
Общо:	0	3

13. Капитал

13.1. Регистрираният капитал на МУЛТИМЕС ГРУП ООД към 31 декември 2016 г. възлиза на 5000,00 лв. и е разпределен в 5000,00 Броя дялове с номинална стойност 1,00 лв. Капиталът на Дружеството е разпределен както следва:

Съдружник	Дял от капитала в %	Брой Дялове
Георги Венелинов Почев	68	68
Николай Йорданов Стефанов	32	32
Общо:	100,00%	100,00%

Виж Бележка 1.2

13.2. Резерви

Резервите на МУЛТИМЕС ГРУП ООД се състоят от:
Счетоводна печалба 40 хил лв., формирана 2013 г.
Счетоводна печалба 43 хил лв., формирана 2014 г.
Счетоводна печалба 417 хил лв., формирана 2015 г.

13.3. Натрупа на печалби (загуби) от минали години
 Равнение на неразпределената печалба⁴⁵ / непрокрита загуба

Финансов резултат		Стойност (хил. лв.)
Натрупа на печалби към	01.01.2015 г.	83
Увеличения от:		0
Печалба за годината		417
Намаляния от:		0
Загуба за годината		
Разпределения		
Натрупа на печалби към	31.12.2015 г.	500
Увеличения от:		0
Печалба за годината		484
Намаляния от:		0
Загуба за годината		
Разпределения		
Натрупа на печалби към	31.12.2016 г.	984

14. Провизии за пенсии и други подобни задължения

14.1. Дължими суми по платен годишен отпуск, очаквани да бъдат заплатени на служителите в замяна на труда им за изминалия (изминалите) отчетен период без разхода за осигуровки:

Задължения за компенсируеми отсъствия		Сума (хил. лв.) (брой)	
В началото на периода		2016 г.	2015 г.
Начислени		17	7
Изплатени		14	16
Преизчислени		13	6
В края на периода:		18	17

14.2. Дължими суми за доходи при пенсиониране, очаквани да бъдат заплатени на служителите през следващите отчетни периоди⁴⁶

Съгласно изискванията на Кодекса на труда, при прекратяване на трудовото правоотношение, след като служителът е придобил право на пенсия за осигурителен стаж и възраст, дружеството е задължено да му изплати обезщетение в размер до ШЕСТ брутни работни заплати.

15. Временни разлики и отсрочени данъчни пасиви (провизии за данъци)⁴⁷
 * Актив – (+); Пасив – (-)

Забележка: Виж и бележка 21.4.

⁴⁵ Така определяне не е задължително за всички предприятия, вмен и сдружения, в които сумите са съществени.

16. Други провизии и сходни задължения⁴⁸

Провизии	Съдебни спорове (хил.лв.)	Преструктуриране (хил.лв.)	Опазване на околната среда (хил.лв.)	Гаранции (хил.лв.)	 (други) (хил.лв.)	Общо (хил.лв.)
В началото на периода						
Използвани през периода						
Изменение на задължението през периода						
В края на периода	0	0	0	0	0	0

16.3.⁴⁹ Условни активи:

16.4.⁵⁰ Условни пасиви

17. Предприетието като емитент на ценни книжа

18. Задължения

Задължения	Сума на задължението (хил.лв.):	
	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
I. Задължения по емисии на облигационни заеми (виж т. 16):		
II. Задължения към финансови предприятия (виж т. 18.1.), в т.ч.:		
Банкови заеми		
Финансов лизинг		
II. Всичко задължения към финансови предприятия:		
III. Получени аванси от клиенти:		
1. От клиенти свързани лица (други, извън предприятията от група, асоциирани и смесени предприятия)		
2. От други клиенти		
III. Всичко получени аванси от клиенти:	84	317
IV. Задължения към доставчици:	84	317
1. Задължения към доставчици свързани лица (други, извън предприятията от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.3.)		
2. Задължения към други доставчици		
IV. Всичко задължения към доставчици:	5680	4344
V. Задължения към предприятия от група (виж бележки 5.3.1. и 5.3.3.):	5680	4344
	175	263
VI. Задължения към асоциирани и смесени предприятия (виж бележки 5.3.1. и 5.3.3.):	402	402

VII. Получени заеми от нефинансови предприятия и физически лица, в т.ч.:				
Главноци, в т.ч.:				
От свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.1.)				
Заеми от други лица (несвързани)				
Лихви, в т.ч.:				
По заеми от свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.1.)				
По заеми от други лица (несвързани)				
VII. Всичко получени заеми от нефинансови предприятия и физически лица				
VII. Задължения към бюджета, в т.ч.:				
1. За корпоративен данък				
2. За данък върху добавената стойност		51	45	
3. За други данъци		620	622	
4. Осигуровки				
5. Данъци върху трудови възнаграждения		16	15	
6. Дължими лихви		9	9	
VIII. Всичко задължения към бюджета, в т.ч.:				
IX. Задължения към персонала		696	693	
X. Задължения за дивиденди		59	50	
XI. Други задължения, в т.ч.				
XI. Всичко други задължения				
Всичко сума на задълженията		7096	6069	

Размер на начислените дивиденди, които се съдържат в задълженията:

18.1. Задължения към финансови предприятия

18.1.1. Получени банкови заеми

18.1.2. Лизинг – предприятието като лизингополучател

Предприятието е лизингополучател по лизингови договори, в т.ч.

18.1.2.1. Финансов лизинг

18.1.2.2. Оперативен лизинг

МУЛТИМЕС ГРУП ООД е наело машини и оборудване във връзка с производствената си дейност.

18.2. Търговски и други задължения

Сума на задълженията, изискуеми след повече от 5 години

	2016 г.		2015 г.	
	Сума на задължението (хил.лв.)	в т.ч. сума, изискуема след 5 и повече години (хил.лв.)	Сума на задължението (хил.лв.)	в т.ч. сума, изискуема след 5 и повече години (хил.лв.)
Получени аванси	84	-	317	-
Задължения към доставчици	5680	-	4344	-

Опосветени се отделило, ако е приложимо и не се използват от информацията в публичната форма.

Получени вземи			
Всичко:	5764	-	4661

Обезпечения по търговски и други задължения⁵²

18.3. Услови за дължения, гаранции или непредвидени разходи, които не са включени в счетоводния баланс⁵³

19. Правителствени дарения, правителствена помощ и приходи за бъдещи периоди

19.2. Приходи за бъдещи периоди

20. Разходи

20.1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство

Намаление на наличностите на готова продукция и незавършено производство	Увеличение(+) / намаление (-) - стойност (хил. лв.)	
	2016 г.	2015 г.
СВИНСКО МЕСО		463
ТЕЛЕШКО МЕСО	(130)	52
ГОВЕЖДО МЕСО	(27)	12
ДРУГИ-СУБПРОДУКТИ,ЛОИ СЛАНИНА	17	10
Общо намаление в наличностите на готова продукция и незавършено производство	(134)	537

20.2. Същност на отчетените разходи за оперативната дейност през периода

Категория разходи	Разход - стойност (хил. лв.)		
	2016 г.	В т.ч. неплатен и към ⁵⁴ 31.12.2016 г.	2015 г.
Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство	134		
Разходи за материали	21785	4295	14743
Разходи за услуги	1066	20	792
Разходи за амортизации	230		92
Разходи за обезценка			
Разходи за персонала	687		471
Балансова стойност на продадени активи	10583		16236

⁵² Информацията по този начин е съвместима с данните за данъчните данни, подадени във съответните данъчни декларации. Може да се намери и предвидено във финансовите отчети (18.3.2.10.8.5.9.1).

⁵³ Данните са предоставени на основание на данните за данъчните данни, подадени във финансовите отчети (18.3.2.10.8.5.9.1).

Разходи за провизии			
Други оперативни разходи	105		28
Общо оперативни разходи:	34590	4315	32362
			3653

Значими по своя характер разходи (отразени по своята същност в горната таблица), са както следва:

20.2.1. Разходи за материали

Разходи за материали ⁵⁵	Разход - стойност (хил. лв.)	
	2016 г.	2015 г.
СУРОВИНИ	21399	14363
ОПАКОВКИ	166	129
ЕЛ ЕНЕРГИЯ	130	135
ИНВЕНТАР	17	59
КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ	14	7
РАБОТНО ОБЛЕКО И ПРЕДПАЗНИ СРЕДСТВА	14	5
ВОДА	11	11
РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ	9	13
САНИТАРНИ И ХИГИЕННИ МАТЕРИАЛИ	8	6
ДРУГИ	6	7
ГОРИВО	6	5
ПРЕПАРАТИ	5	3
Общо разходи за материали	21785	14743

20.2.2. Разходи за външни услуги⁵⁶

Разходи за външни услуги	Разход - стойност (хил. лв.)	
	2016 г.	2015 г.
ТРАНСПОРТНИ УСЛУГИ	862	535
НАЕМИ	75	125
СУМИ ПО ГРАЖДАНСКИ ДОГОВОРИ	29	14
ПОЩЕНСКИ КУРИЕРСКИ И СРЪЩАТЕЛНИ УСЛУГИ	18	17
ТАКСИ	18	4
ПОДДРЪЖКА РАБОТНО ОБЛЕКО	17	13
ОХРАНА СОД	15	
ЛАБОРАТОРНИ ПРОБИ И ВЕТЕРИНАРНИ ТАКСИ	12	36
ТЕКУЩ РЕМОНТ	6	15
КОНСУЛТАНСКИ УСЛУГИ	6	17
АБОНАМЕНТ	3	1
РЕКЛАМНИ ДЕЙНОСТИ	2	7
ДЕЗИНФЕКЦИОННИ УСЛУГИ	1	1
ЗАСТРАХОВКИ	1	
СОФТУЕРНИ УСЛУГИ	1	1
ПОСРЕДНИЧЕСКИ УСЛУГИ		3
ДРУГИ УСЛУГИ		3
Общо разходи за външни услуги	1066	792

20.2.3. Разходи за персонала

20.2.3.1. Средностисъчен брой на персонала без лица в отпуск по майчинство⁵⁷

Категория персонал	Средностисъчен състав (брой)	
	2016 г.	2015 г.
Ръководители	2	2

⁵⁵ По особените видове екологични изследвания в наш съставен спондириран фирм информация за размера на разходите, горната е средно дава размер на обикновено за материалите, предвидените са данни от одитираните данни по категорията.

Общо:	59	50
-------	----	----

20.2.4. Разходи за обезценка

20.2.5. Други оперативни разходи

20.2.5.1. Балансова стойност на продадени активи

Балансова стойност на продадени активи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
СУРОВИНИ		
СТОКИ	3401	2663
Общо балансова стойност на продадени активи	7182	13573
	10583	16236

20.2.5.2. Разходи за провизии⁶³

20.2.5.3. Други разходи

Други разходи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Промяна физико-хим свойства фирми в лимит	55	11
Губи по нормативни актове		
Неустойки търговски договори	18	
Командировки	8	
ТБО	7	7
Дарения	5	
Други-Несвързани с дейността	4	
ДНИ	3	4
Брак активи	3	
Други разходи	1	
Общо други разходи	1	6
	105	28

20.4. Същност на отчетените финансови разходи през периода

Категория финансови разходи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Разходи за обезценка на финансови активи		
Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	20	17
Разходи за лихви	25	3
Разходи от отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Други финансови разходи	33	34
Общо финансови разходи:	78	54

20.4.2. Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове

Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Валутни разлики	20	17
Общо разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове:	20	17

20.4.3. Разходи за лихви

Лихви по заеми	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
	1	

⁶³ Описвателните по тази точка кореспондират с информацията по бележка 16.

Лихви по дългове, свързани с дялово участие		
Лихви по неизплатени заплати в срок		
Лихви по задължения към бюджета, в т.ч.	24	3
По просрочени задължения	23	3
По ревизионен акт	1	
Лихви по търговски задължения		
Общо разходи за лихви	25	3

20.4.5. Други финансови разходи

Други финансови разходи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Банкови такси	33	34
Общо други финансови разходи	33	34

21. Данъци от печалбата

21.1. Текущ данък върху печалбата:

Параметри:	Стойност (хил.лв.)	
	2015 г.	2015 г.
Облагаема печалба	543	463
Ставка на корпоративния данък-10%		
Данък върху печалбата	59	46

22. Приходи⁶⁴

22.1. Приходи от оперативната дейност

22.1.1. Нетни приходи от продажби:

Категория приходи	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от продажби на продукция, в т.ч.:	23349	15216
свинско месо-обезкостено бутове, пилешки, гърди и др.	18206	12989
говеждо месо- обезкостено, обреза, джолан, бут и др.	3571	1417
телешко месо-обезкостено, обреза, джолан, бут и др.	1183	428
Други-субпродукти, пой, спанина и др.	389	382
Приходи от продажби на стоки, в т.ч.:	8058	13925
свинско-месо, трупно, сърца, уши, ребра, дроб, ребра и др.	5934	12360
говеждо, телешко-месо, трупно, шол, джолан, бузи, филе, ваибсбрат и др.	2080	1072
пилешко, пуешко – прат, фенер, крипа, филе, воденички, маншон овче, агнешко и др. -месо, трупно, котлети	35	473
Приходи от извършването на услуги, в т.ч.:	9	20
промишлени услуги-производство на ишлеме	53	193
търговско-посредническа дейност	12	152
наеми	36	1
Всичко нетни приходи от продажби:	5	40
	31460	29334

Нетни приходи от продажби според клиентите, признати през периода.

Категория	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от реализация на свързани лица		
Приходи от реализация на трети лица	31460	29334

⁶⁴ Данъчните се информирани за размера и характера на приходите, които си са отобено според размер на обхвата

Обща сума на приходите:	31460	29334
Виж бележка 5.3.4.		

22.1.4. Други приходи⁶⁵

	Сума (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от финансиране, в т.ч.:		
Приходи от продажби на дълготрайни активи и инвестиционни имоти, в т.ч.:	-	-
Земи (извън класифицираните като инвестиционни имоти)		
Сгради (извън класифицираните като инвестиционни имоти)		
Машини		
Производствено оборудване и апаратура		
Съоръжения		
Инвестиционни имоти, в т.ч.		
Приходи от продажби на суровини, в т.ч.:	3740	3008
месо		
Други приходи в т.ч.:	3740	3008
приходи от продажба на отпад. пластмаса	6	
приходи от продажба на инв.	3	
Всичко:	3746	3008

Други приходи според клиентите, признати през периода:

Категория	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от реализация на свързани лица		
Приходи от реализация на трети лица	3746	-
Обща сума на приходите:	3746	-
Виж бележка 5.4.4.		

22.2. Финансови приходи

22.2.3. Приходи от други лихви и други финансови приходи⁶⁶

	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от лихви, в т.ч.:		
По финансов лизинг		
По предоставени заеми		
По търговски вземания	5	-
Приходи от положителни разлики от операции с финансови инструменти, в т.ч.:		
Приходи от положителни разлики от промяна на валутни курсове		
Приходи от възстановена загуба от обезценка		

⁶⁵ Разпоредено по на категория и подкатегория приходи в приложението следва да се прилага. Вж. приложението следва да конкретизира и предостави подробно реализирани приходи през периода (2016 г. и 2015 г.). Изброяването на приходите и подкатегориите приходи в приложението следва да се прилага. Вж. приложението следва да конкретизира и предостави подробно реализирани приходи през периода (2016 г. и 2015 г.).

Други финансови приходи			
Общо приходи от други лихви и други финансови приходи:		5	-
Приходи от други лихви и други финансови приходи, реализирани от предприятия от група			
СИД АД	Приход - стойност (хил. ле.)		
Общо:	2016 г.	2015 г.	
	5		
	5		-

24. Промени в приблизителните счетоводни стойности
25. Фундаментални грешки⁶⁷

26. Промени в счетоводната политика⁶⁸

В предприятието не се третира като промяна на счетоводната политика:

а) приемането на счетоводна политика за събития и сделки, които се различават по същество от случилите се преди това събития или сделки;

б) приемането на нова счетоводна политика за събития и сделки, които не са се случвали преди това или са били незначителни.

През текущия отчетен период не са направени промени във възприетата и прилагана до началото на отчетния период счетоводната политика.⁶⁹

Дата на съставяне: 29.03.2017 г.

Съставител: Марияна Миронова
(име и фамилия)

След⁷⁰ датата на годишния финансов отчет до датата на неговото одобряване за публикуване настъпиха следните събития, които сме класифицирали като некоригиращи. Същите са показателни за условия, настъпили след датата на годишния финансов отчет и се свеждат, конкретно до:

Мултимес груп ООД е сключило през м. 05 2017г. договор за оборотен банков кредит с Българска търговска банка в размер на 2 млн.лв, като за цента е обезпечило кредита със собствени активи и такива на свързано търговско дружество. Оценка на финансовия ефект за предприятието не може да бъде изведена към настоящия момент, поради близостта на това събитие.

⁶⁷ Очевидно се е случил, че през текущия период е установено и коригиращо грешко по същество и по реда на ОС 8 в Статута на се прилагане на промяна в прилаганата счетоводна политика.

⁶⁸ Промени в закон, съществено спадане, преценено е, че приемането ще доведе до по-подходящо представяне на състоянието или събитията във финансовите отчети на предприятието, след като

Предложение⁸⁵ на ОС на дружеството за разпределяне на печалба: от *26.06.18*

Дата на одобрение: *26.06.2018*

Управител-Героги Дочев,
(име и фамилия и печат на предприятието)

